ТУРНИР "ПРИЛЕП ОПЕН" 2018
ПРИЈАВА - машки
ЏУДО КЛУБ ______________________ОД_____________________ДАТУМ____________2018
	БР
	ИМЕ 
	ПРЕЗИМЕ
	Тежинска категорија
	ДАТУМ НА РАЃАЊЕ
	Старосна категорија: Помлади пионери, пионери, кадети,јуниори
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Вкупно пријавени натпреварувачи:___________         м.п.
ТРЕНЕР________________________ РАКОВОДИТЕЛ НА НАТПРЕВАРОТ__________________
